
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 175324-2013 z dnia 2013-05-02 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Legnica 

Wymiana okien w budynku ratusza na parterze od strony budynków Komendy Miejskiej Państwowej 

StraŜy PoŜarnej, okien piwnicznych oraz renowacja i wymiana drzwi w 3-ech częściach ( zadanie nr 1, 2 i 

3) jak niŜej: a)Zadanie nr 1 - montaŜ... 

Termin składania ofert: 2013-05-20  

 

Legnica: Wybór Wykonawcy zadania pn.Poprawa efektyw ności 

energetycznej budynku Urz ędu Miasta - plac Słowia ński 8- 

wymiana okien w budynku ratusza na parterze od stro ny 

budynków Komendy Miejskiej Pa ństwowej Stra Ŝy PoŜarnej, okien 

piwnicznych oraz renowacja i wymiana drzwi  

Numer ogłoszenia: 124619 - 2013; data zamieszczenia : 26.06.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 175324 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Prezydent Miasta Legnicy, pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica, woj. 

dolnośląskie, tel. 076 7212100, faks 076 7212115. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wybór Wykonawcy zadania pn.Poprawa 

efektywności energetycznej budynku Urzędu Miasta - plac Słowiański 8- wymiana okien w budynku 

ratusza na parterze od strony budynków Komendy Miejskiej Państwowej StraŜy PoŜarnej, okien 

piwnicznych oraz renowacja i wymiana drzwi. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Wymiana okien w budynku ratusza na parterze od 

strony budynków Komendy Miejskiej Państwowej StraŜy PoŜarnej, okien piwnicznych oraz 

renowacja i wymiana drzwi. 



II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.42.11.00-5. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 2    

Nazwa:  Zadanie nr 2 (montaŜ okien piwnicznych aluminiowych od strony dziedzińca ratusza) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Handlowo- Usługowo-Produkcyjna FENCOM Aleksandra Rączy, ul. Mariacka 1c/ 1, 48-

304 NYSA, kraj/woj. opolskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 50000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  40864,94 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 40864,94 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 40864,94 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa:  Zadanie nr 3 ( montaŜ witryny aluminiowej , drzwi i drzwi przesuwnych aluminiowych oraz 

naprawa posadzki przy drzwiach przesuwnych) 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.05.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Firma Handlowo-Usługowo-Produkcyjna FENCOM Aleksandra Rączy, ul.Mariacka 1c/1, 48-304 

NYSA, kraj/woj. opolskie.  



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 25000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  26983,00 

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 26983,00 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 26983,00 

• Waluta:  PLN. 
 


